tht.

nRETE SÃo coNçALo Do AMARANTE - cEARA

TERMO pE AUTORIZAçÃO

São Gonçalo do Amarante - CE,07 de novembro de 2024.

A Secretária de Planejamento, Administração e Gestão do Município de São Gonçalo

do Amarante-CE, Sra. Luana Nunes Gomes, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o que determina o artigo77,93o, inciso V do Decreto Municipal N' 6904/2024, de 06

maio de 2024, AUTORTZA a celebração da DISPENSA DE LICITAçÃO No. 202411010001,

fundamentada no art.95, inciso l, da Lei Federal no 14.133, de 01 de abril de 2021, objetivando

a CoNTRATAçöES DE SERVTçOS DE EMTSSÃO DE CERTTFICADOS DIGITAIS E-CPF, TIPO

A3, COM TOKEN, PARA ATENDER AS DEMANDAS DIVERSAS JUNTO AO TRIBUNAL DE

CONTAS E DEMAIS ENTIDADES DE CONTROLE EXTERNO E INTERNO, BEM COMO PARA

DEMANDAS JUNTO AOS óRCÃOS CTNNIS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA

sEcRETARtA DE PI-ANEJAMENTO, ADMTNTSTRAçÃO E GESTÃO DO MUNICíp|O DE SÃO

GONçALO DO AMARANTE-CE, em favor da empresa SEGURA CERTIFICAçÃO DIGITAL-

EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ No.27.297.830/0001-89, com sede

na Rua Celso Spinola de Castro, no 460, Sala 04, Jardim Morumbi, São José do Rio Preto/SP,

CEP: 15.090-200, E-mail: organizerporto@gmail.com, pelo valor global de R$ 2.997,50 (DOIS

MlL, NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), na seguinte

DOTAÇAO ORçAMENTÁRIR: 0301.04.122.0006.2.014 - MANUTENçÃO E FUNCIONAMENTO

DA SEC. DE PLANEJAMENTO ADM. E GESTÃO, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00 -

SERV|çOS DE TECNOLOGTA DA TNFORMAçÃO E COMUNTCAçAO - PESSOA JURíDICA, SUB

ELEMENTO 3.3.90.40.23 EMISSÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS, FONTE DE RECURSO:

1500000000 REcuRSos NÃo vlNcuLADos DE lMPosTos. determinando que se proceda à
publicação do devido extrato.

Atenciosamente,

A NUNES GOMES

Secretária de Planejamento, Administração e Gestão

Rua Ivete Alcânta¡a, n" 120, Paço Municipal - Bairro Centro. CEP: 62670-000. São Conçalo do Amarante - Ceará

(85) 4042-0748 - prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br - www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

J

PREFEITURÂ OT
sÃo GoNçAro
DO AMARANTE 0î$d